[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 13.03.2017

№ 52
ст.Раздольная

Об утверждении перечня работников основного и вспомогательного персонала муниципальных учреждений культуры, имеющих право на получение стимулирующих выплат из средств краевого и местного бюджетов на 2017 год, находящихся в ведении администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
В соответствии с постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 22.10.2015 года № 986 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Развитие культуры» (мероприятие «Кадровое обеспечение сферы культуры и искусства»), на основании Положения о министерстве культуры Краснодарского края, утвержденного постановлением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 28 июня 2012 года №  747 «О министерстве культуры Краснодарского края», администрация Раздольненского сельского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить перечень должностей работников основного и вспомогательного персонала муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры», имеющих право на получение стимулирующих выплат из средств краевого и местного бюджетов на 2017 год, находящихся в ведении администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение № 1).
2. Утвердить перечень должностей работников основного и вспомогательного персонала муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека», имеющих право на получение стимулирующих выплат из средств краевого и местного бюджетов на 2017 год, находящихся в ведении администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района (приложение № 2).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района от 05 марта 2015 года № 32 «Об утверждении перечня работников основного и вспомогательного персонала муниципальных учреждений культуры, имеющих право на получение стимулирующих выплат из средств краевого и местного бюджетов на 2015 год находящихся в ведении администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

А.Н. Еригин

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации

Раздольненского сельского поселения Кореновского района

от 13 марта 2017 года № 52
«Об утверждении перечня работников основного и вспомогательного персонала муниципальных учреждений культуры, имеющих право на получение стимулирующих выплат из средств краевого и местного бюджетов на 2017 год находящихся в ведении администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района»
Проект подготовлен и внесен:

финансовым отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

начальник финансового отдела

С.В. Кундерова

Проект согласован:

начальник общего отдела

администрации Раздольненского
сельского поселения Кореновского района

С.А. Абдуллоева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения
Кореновского района

от 13 марта 2017 года № 52
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников основного и вспомогательного персонала муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненский сельский Дом культуры», имеющих право на получение стимулирующих выплат из средств краевого и местного бюджетов на 2017 год находящихся в ведении администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№

п/п
	1. Основной персонал

	1.1.
	художественный руководитель;

	1.2.
	культорганизатор;

	1.3.
	руководитель кружка;

	1.4.
	звукооператор;

	1.5.
	заведующий (начальник) структурным подразделением (отделом,

сектором, филиалом);

	1.6.
	руководитель клубного формирования, любительского объединения,

 клуба по интересам;

	2.Вспомогательный персонал

	2.1.
	водитель,

	2.2.
	дворник,

	2.3.
	сторож,

	2.4.
	уборщик служебных помещений,

Начальник финансового
отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова
ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

от 13 марта 2017 года № 52
ПЕРЕЧЕНЬ
должностей работников основного и вспомогательного персонала муниципального бюджетного учреждения культуры Раздольненского сельского поселения Кореновского района «Раздольненская сельская библиотека», имеющих право на получение стимулирующих выплат из средств краевого и местного бюджетов на 2017 год находящихся в ведении администрации Раздольненского сельского поселения Кореновского района
	№
п/п
	1. Основной персонал

	1.1.
	библиотекарь

	2. Вспомогательный персонал

	2.1.
	уборщик служебных помещений

Начальник финансового
отдела администрации

Раздольненского сельского поселения

Кореновского района

С.В. Кундерова